
5 年 7 月 26 日

                        　　　　　　　　　　　　　　　　　   

                            　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　

拝啓　猛暑の候　、ＯＢの皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、日頃よりＯＢ会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、仙台育英学園硬式野球部は第１０５回全国高等学校野球選手権記念大会出場となりました。

　つきましては、甲子園出場によるＯＢ臨時会費（年会費含み）の納入についてご案内致します。

弟達には２年連続３０度目の選手権で二度目の初優勝に向け頑張って欲しいと願っております。

野球部ＯＢの方々へは日ごろのご支援に加え重ねてのご厚志のお願いは誠に恐縮とは存じますが、

各位のご支援を賜りたく心からお願い申し上げます。

１．会　　　費 ① 臨時会費 ３，０００円（１口） ＊何口でも可

② 年 会  費 ５，０００円　＜２０歳未満３，０００円＞

２．支払期間 ① 臨時会費 令和　５年　７月２７日～令和　５年　８月３１日迄

② 年 会  費 令和　５年　１月　１日～令和　５年１２月３１日迄

３．振  込  先 ① 七十七銀行南町通支店（普通）５１５８８４２
② 仙台中央郵便局（当座）０２２２０－９－７２７０４

　　　　　　 ＊ 振込手数料は、各自ご負担して戴きますようお願い致します。

＊

＊ 口座名は鈴木前会長となっております。（間違わない様お願いします）

４．そ  の  他 ① 硬式野球部ＯＢ年会費を既に納入済みの方はご容赦下さい。

② 会費納入された方ついてはホームページに掲載させていただきます。

③ 今大会チケット等の段取り全て各人で手配お願い申し上げます。

【本件に関する問い合わせ先】

ホームページに問い合わせください。

記

口座名
仙台育英学園高等学校　硬式野球部ＯＢ会　

代表　鈴木　洋一

振込みする際、氏名の前に卒業年度を記入願います。（例：Ｈ３１、Ｒ３等）

以　上

令和

ＯＢの皆様へ

仙台育英学園硬式野球部ＯＢ会

会　　　長　　　高　　橋　　宗一郎

第105回全国高等学校野球選手権記念大会出場によるＯＢ臨時会費（年会費含み）納入についてのお願い


